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DAX

Düsseldorf Geç bir geri dönüş, Alman borsasında uzun Paskalya 

tatilinden sonraki gün uzlaştırıcı bir işlem getiriyor. Dax nihayet 

Salı günü 14,153 puanda küçük bir değişiklikle kapattı .

Psikolojik açıdan önemli olan 14.000 puan zaman zaman 

sallandı. 13.991 puanlık günlük en düşük seviye ile kısa bir süre 

altında kaldı. Daha sonra tekrar yükseldi ve öğleden sonra ilk 

kayıpları tamamen dengeleyen daha güçlü kazançlar izledi.

Her şeyden önce, otomotiv stokları talep görüyordu. VW ve 

Continental'in hisseleri, Daimler Trucks'ın yaptığı gibi yüzde 

üçten fazla değer kazandı .

Dax'ta günün kazananı yüzde 3,7'den fazla artışla Hellofresh'in

gazetesi oldu . Korona aşısının öncüsü Biontech'in hisseleri ise 

Xetra ticaretinde yüzde 10'a yakın değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Dax tatil sonrası geri dönüşün ardından değişmeden kapandı.  

Anlık olarak 14220 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün 

içerisinde 14315 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

13969 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13969 – 13817 – 13703

Direnç Seviyeleri: 14315 – 14453 – 14684

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Netflix bilanço açıkladı. Bilanço kar beklentilerin az altında olmasına 

rağmen 2011’den beri ilk kez abone sayısı azalmış olması nedeniyle 

seans kapanışından itibaren %22 ekside.

Şirketin kullanıcı sayısı ilk çeyrekte 200 bin azalırken; ikinci çeyreğe 

ilişkin kullanıcı kaybının, 2 milyon olarak duyurulması adeta şok etkisi 

yarattı.

TEKNİK ANALİZ

Wall Street’te ilk çeyrek bilanço sezonu JPMorgan bilançosu ile 

açılıyor. Fed tutanaklarından çıkan şahin sinyaller ile birlikte hisse 

senetleri küresel çapta değer kaybediyor. Yukarı yönlü ataklarda 

14157 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13699 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13699 – 13518 - 13322

Direnç Seviyeleri: 14157 – 14354 – 14597

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın Vadeli İşlemleri yazı yazılırken, New York Ticaret Borsası'nın 

Comex bölümünde, Haziran ayı için %0,74 düşerek onsu USD1,00 

'den işlem gördü.

Onsu seansın en düşüğü olan USD seviyesinden işlem gördü. Altın 

USD1.943,25 seviyesinde destek bulurken, USD2.003,00 

seviyesinde dirençle karşılaştı.

Dolar Endeksi Vadeli Islemleri'i, diğer altı majör para birimi 

karşısındaki performansına göz attığımızda; %0,27 düştü ve 

USD100,69 seviyesinden işlem gördü.

Diğer yandan Comex'te, Gümüş Mayıs ayı için %0,93 düştü ve onsu 

USD25,16 'dan işlem görürken Bakır Mayıs ayı için %0,10 arttı ve 

libresi USD4,70 'dan işlem gördü.

TEKNİK ANALİZ

Değerli metaller piyasasında tahvil faizlerinin artışı altında geri 

çekilmeye neden oluyor. Ons altın 1.990 seviyesinin üzerine 

taşınırken aylık bazda yüzde 3 değer kazandı. Yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1949 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1933 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1933 – 1921 - 1912

Direnç Seviyeleri: 1949 – 1957 – 1968

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları yeni haftaya Rusya ve Libya'dan gelen haberlerin 

etkisiyle yükselişle başladı. ABD ham petrolü 108 doları aşarken, 

Brent petrol de yüzde 1'in üzerindeki artışla 113 dolar 

seviyelerinden işlem gördü. Fiyatlar üzerinde Rusya'dan gelen 

açıklamaların etkili olduğu görüldü. Rusya Başbakan Yardımcısı 

Aleksandr Novak, daha fazla ülkenin Rusya'dan enerji akışına 

ambargo koyması durumunda fiyatların rekor düzeylere 

gidebileceği uyarısında bulundu. Hafta sonu petrol piyasaları 

açısından kritik bir görüşme de yaşandı. Rusya Devlet Başkanı 

Vladimir Putin ve Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin 

Salman telefon görüşmesi yaptı. Görüşmede petrol piyasasındaki 

gelişmeler ele alındı. Görüşmede OPEC+ grubu nezdinde 

yürütülen çalışmalara değinilirken işbirliğine yönelik olumlu 

değerlendirme yapıldı. Görüşmede ayrıca Ukrayna ve Yemen’deki 

son gelişmeler de ele alındı.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde Rus uyarısı yükseliş getirdi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 102 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 109 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 102 – 100 – 97

Direnç Seviyeleri: 109 – 112 – 116

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Bu yılın ikinci çeyreği için Avrupa Merkez Bankası (ECB) 

Ankete göre, Rusya-Ukrayna savaşının maliyetleri artırdığı, tedarik 

zincirlerini bozduğu ve ekonomik güveni sarstığı için Euro Bölgesi 

ekonomisi iki yıl daha yavaş ekonomik büyüme ve daha yüksek 

enflasyonla karşı karşıya kalacak.

Bu yıl için yıllık harmonize enflasyon tahmini yüzde 3’dan yüzde 

6’ya yükseldi. 2023 yılı için yüzde 1,8’den yüzde 2,4’e çıkan 

harmonize enflasyon tahmini, 2024 için ise yüzde 1,9’da kaldı.

Bu yıla ilişkin enflasyon tahmininin, ECB’nin tüm Euro Bölgesi için 

yüzde 2'ye yakın enflasyon hedefinin çok üzerinde olması dikkati 

çekti. Ankette ortalama uzun vadeli enflasyon tahminleri ise 0,1 

puan artarak yüzde 2,1 oldu.

TEKNİK ANALİZ

1.0770 seviyesindeki yıllık dip seviyelerinin altında aşağı yönlü 

hareket görüyor, yatırımcılarda odak Fed Powell'ın konuşmasına 

kayıyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0748 , direnç 

seviyesi ise 1,0845 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0748 – 1,0706 – 1,0653

Direnç Seviyeleri: 1,0845 – 1,0882 – 1,0949

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de nisan ayından itibaren enerji faturalarına getirilen 

genel tavan fiyat uygulaması yüzde 54 oranında yükseltildi. 

Tavan ücretin iki katından fazla yükselişi 22 milyon tüketici için 

doğal gaz ve elektrik faturalarında yaklaşık yılda 700 sterlin 

(yaklaşık 14 bin tl) artış anlamına geliyor.

Gelirinin en az yüzde 10'unu enerji faturalarını ödemeye ayıran 

hane halkı sayısının bu artışla 5 milyon haneye yükseleceği 

tahmin ediliyor. Bu durumdaki hane halkları "yakıt stresinin" 

temsilcileri olarak ifade ediliyor.

Öte yandan tavan fiyat oranının ekim ayında yeniden 

yükseltilmesi bekleniyor. Yaşam standartlarını araştıran düşünce 

kuruluşu The Resolution Foundation'ın hesaplamalarına göre son 

artışla yakıt stresine girecek olan 5 milyon haneye ekim ayından 

itibaren 2 buçuk milyon hanenin daha eklenebileceği uyarısında 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,2972 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3059 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2972 – 1,2912 – 1,2864 

Direnç Seviyeleri: 1,3059 – 1,3099 – 1,3162

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, ulusal para birimi yen'in döviz kurundaki son 

düşüşün yerel ekonomiye verdiği zarar konusunda her zamankinden 

daha açık bir şekilde uyarıda bulunuyor. Maliye Bakanı Shunichi

Suzuki Salı günü Tokyo parlamentosunda yaptığı açıklamada, 

"İstikrar önemlidir, güçlü kur dalgalanmaları istenmez." dedi .

"Zayıf bir yen'in avantajları var, ancak mevcut durumda dezavantajlar 

daha büyük. " Suzuki, "Maliyetten vazgeçemeyen tüketicilere ve 

işletmelere zarar veriyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 127,842 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 128,920 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,842 – 127,512 – 127,115

Direnç Seviyeleri: 128,920 – 129,347 – 129,780

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin ile emtialar arasındaki negatif korelasyon, dijital varlıkların 

enflasyona karşı bir hedge aracı olmadığını savunanların argümanını 

desteklemeye devam ediyor.

Bitcoin ile altın arasındaki 50 günlük korelasyon katsayısı 2018’den 

beri en düşük seviye olan eksi 0,4 olarak gerçekleşirken dijital para ile 

Bloomberg Emtia Spot Endeksi arasında da benzer şekilde birkaç 

yılın en düşüğünde negatif seviyede seyrediyor. Bu karşılaştırmalarda 

bir seviyesi iki varlığın uyum içerisinde hareket ettiğini belirtirken eksi 

bir ise tam tersi bir duruma işaret ediyor.

Dolayısıyla fiyat baskılarına karşı portföy dalgalanmalarından 

korunmak için emtialar yukarı yönlü bir hareket gerçekleştirirken 

Bitcoin ise yönünü aşağı çevirerek kripto paranın değer saklama aracı 

olduğunu savunanların argümanını zayıflatan bir performans sergiledi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyeye ulaştı. 

Kripto paralarda başlayan satışlar 40000 seviyesinin altına kadar 

sarkmıştı ancak tekrardan kritik seviyesinin üzerine çıkmayı başardı. 

Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 

40179 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 41877 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 40179 – 39491 – 38417

Direnç Seviyeleri: 41877 – 42521 – 43030

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Elinde en çok bitcoin bulunduran şirketlerden biri olan 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, bitcoin’in altından daha 

avantajlı olduğunu söyledi.

6 Mart tarihinde gerçekleşen bitcoin tarihinin en büyük 

konferanslarından olan “Bitcoin Miami”de konuşan Michael Saylor:

Bilançolarında bitcoin tutan şirketler ciddi kazançlar elde etti. Altın 

yerine bitcoin tuttuğum için pişman değilim. açıklamalarında bulundu.

Ayrıca Saylor, MicroStrategy’nin altın yerine bitcoin’i seçmesi şirketi 

finansal olarak oldukça olumlu etkilediğini söyledi. Altına yatırım 

yapmış olsaydı 4-5 milyar dolarlık karı kaçıracağını söyleyen Saylor, 

“Muhtemelen 250 milyon dolarlık altınımız olurdu.” dedi.

Kripto para birimlerinin doları tehdit etmediğini belirten Saylor, kripto 

para benimsenmesinin olumlu olacağını ve Bitcoin’in alım-satımda 

tercih edilen bir paradan çok “mülk” olduğunu söyledi.

Bitcoin Miami konferansı esnasında Saylor, Proof-of-Work’ü (PoW) 

yasaklamayı düşünen Avrupalı milletvekillerine tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 3.000 doların üzerinde yukarı yönlü bir düzeltme 

yapmaya çalışıyor. Gün içi destek seviyesi 2833, direnç seviyesi ise 

3130. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2833 – 2751 – 2651 

Direnç Seviyeleri: 3130 – 3192 – 3318

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple – SEC davasında mahkeme, Ethereum’un menkul kıymet 

olmadığını söyleyen Hinman’ın konuşması hakkındaki DPP* 

(Deliberative Process Privilege) kararının yeniden gözden 

geçirilmesi talebini reddetti. Davayı yakından takip eden avukat 

kararı Ripple için “çok büyük bir kazanç” olarak nitelendirdi. 

Mahkeme, SEC’ye diğer belgelerin yanı sıra eski üst düzey SEC 

yetkilisi William Hinman’ın tartışma konusu olan ve Ethereum’un

bir menkul kıymet olmadığını söylediği konuşmasının taslağını 

içeren bir e-postayı teslim etmesini emretmişti. SEC ise bu söz 

konusu belgelerin DPP tarafından korunduğunu savunmuştu. 

Ancak mahkeme buna karşı çıktı ve kurum personelinin kişisel 

görüşlerinin bu kural tarafından korunmadığını belirtti. Diğer bir 

deyişle mahkeme, Hinman’ın konuşmasının bir kurum iletişimi 

olmadığı ve bu nedenle müzakerelerin bu kural tarafından 

korunmadığı sonucuna vardı. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,69 direnç seviyesi ise 0,79 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,69 – 0,65 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,79 – 0,81 – 0,87

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Yıl içindeki kayıplarını silmekten 

hala uzakta olsa da, kritik 3 dolar seviyesine tırmanış, piyasa çapında 

bir rallinin ortasında geldi. Son yükseliş, Brock Pierce’ın eski ABD 

başkan adayının EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar 

tamamen meşgul” olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, 

Helios ile ilgili olarak “büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet 

gerçekleştiğini” ekledi. Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS için alıp 

sattığını açıkladı:

Birincisi, B1’deki tüm hisselerimi (240 bin BTC, Bullish ve diğerleri) EOS 

tokenleri ile takas ettim. Toplulukla kazanırım veya toplulukla 

kaybederim. Çok şey oluyor. Bizi izlemeye devam edin. Çılgın bir bahis 

yaptım. Her şey EOS için ve EOS herkes için.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,62 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,36 – 2,22 – 2,09

Direnç Seviyeleri: 2,62 – 2,72 – 2,83

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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